

L. Dz/...../12/2020

Brzesko, dn. 17.12.2020 r.

Dotyczy: zapytania z dnia 14.12.2020 r. do postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa gazu na rok 2021 dla uczestników Brzeskiej Grupy Zakupowej Gazu – nr postępowania MPEC.271.2.2020.

1. Wykonawca prosi o udzielenie informacji kto jest aktualnym sprzedawcą paliwa gazowego dla Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Aktualnym sprzedawcą paliwa gazowego jest PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.

2. Kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie obowiązujących umów?

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Wykonawca będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie obowiązujących umów.

3. Dot. §13 pkt 3 „Rozpoczęcie dostawy gazu ziemnego do poszczególnych punktów odbioru opisanych w Załączniku nr 9 do SIWZ nastąpi z dniem wskazanym w kolumnie „Okres dostaw”, pod warunkiem rozwiązania dotychczasowych umów na kompleksową dostawę gazu ziemnego jednakże nie wcześniej niż po skutecznym przeprowadzeniu procedury zmiany sprzedawcy.” Proszę o dodanie kolumny okres dostaw.

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Zamawiający zmienia brzmienie §13 pkt 3 w następujący sposób:

„Rozpoczęcie dostawy gazu ziemnego do poszczególnych punktów odbioru opisanych w Załączniku nr 9 do SIWZ nastąpi pod warunkiem rozwiązania dotychczasowych umów na kompleksową dostawę gazu ziemnego jednakże nie wcześniej niż po skutecznym przeprowadzeniu procedury zmiany sprzedawcy.”

4. W Załączniku Nr 1. Wzór formularza oferty w części „ Dodatkowo zamawiający w związku z tym, że część podmiotów (organów administracji publicznej) Brzeskiej Grupy Zakupowej Gazu zwolnionych jest z akcyzy, prosi o podanie ceny netto bez akcyzy. cena (bez akcyzy i VAT) (słownie). Wykaz takich jednostek w Załączniku nr 1.”
Czy Zamawiający oczekuje w tym miejscu wskazania kwoty wyłącznie dla punktów które nie płacą akcyzy?

Odpowiedź na pytanie nr 4.

Zamawiający oczekuje w tym miejscu wskazania kwoty wyłącznie dla punktów które nie płacą akcyzy

5. Co Zamawiający rozumie przez **Obowiązek podatkowy spoczywa na Wykonawcy?**

Odpowiedź na pytanie nr 5.

Przez „Obowiązek podatkowy spoczywa na Wykonawczy”, Zamawiający rozumie, iż w związku ze zmianą przepisów o podatku od towarów i usług na Wykonawcy ciąży obowiązek naliczenia podatku VAT.

6. Czy Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Brzesku jest przedsiębiorstwem energetycznym sprzedającym ciepło odbiorcom końcowym przyłączonym do sieci na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, których łączna moc zamówiona przekracza 5 MW?

Odpowiedź napytanie nr 6.

Tak.

7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na wskazany adres mailowy opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym? W zawiązku z pytaniami Wykonawca prosi o wydłużenie terminu składania ofert

Odpowiedź na pytanie nr 7.

Zamawiający nie dopuszcza możliwość złożenia oferty na wskazany adres mailowy opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

PREZES ZARZĄDU

Jan Wnękowicz
Jan Wnękowicz

Otrzymują:
1 x Adresat
1 x a/a